
UCHWAŁA NR VII/61/19
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez właścicieli nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2018r., poz. 1454 ze późn. zm.)

Rada Gminy Koszarawa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli 
nieruchomości bez wezwania, w łącznej wysokości za trzy miesiące kalendarzowe - z góry, w terminach: 

1) za I kwartał do 15 marca, 

2) za II kwartał do 15 maja, 

3) za III kwartał do 15 września, 

4) za IV kwartał do 15 listopada. 

2. Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego lub od innej 
nieruchomości wykorzystywanej jedynie przez część roku na cele rekreacyjno-wypoczynkowe wnoszona będzie 
z góry bez uprzedniego wezwania w jednej racie i terminie: 

- do 30 czerwca bieżącego roku.

3. Wysokość stawek opłaty, o których mowa w ust. 1 i 2 określa odrębna uchwała. 

4. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczania jest na właściwy indywidualny rachunek 
bankowy Urzędu Gminy Koszarawa lub w Urzędzie Gminy Koszarawa.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XVI/87/16 Rady Gminy Koszarawa z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 
nieruchomości. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Id: JZWTC-PLRTX-PNTBO-GTPNX-UHCFM. Podpisany Strona 1




